
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

MBS BANCAJA 6  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2018

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans (PTCs)

 360.935,27 86.596.182,95  86.235.247,68  0,059  0,482 0,000  0,499  977  20,11  21,92  4,32 20  3,84  22,36 20,43 974  0,372

 6.272.547,24 268.746.100,28  262.473.553,04  0,509  0,982 0,500  0,999  3.339  68,73  68,02  66,74 309  66,74  68,05 68,85 3.283  0,717

 2.750.814,01 39.480.633,79  36.729.819,78  1,009  1,420 1,000  1,499  533  10,97  9,99  28,73 133  29,27  9,52 10,55 503  1,072

 13.713,48 283.259,53  269.546,05  1,512  1,820 1,500  1,999  9  0,19  0,07  0,22 1  0,15  0,07 0,17 8  1,741

 4.858  395.106.176,55  9.398.010,00 463  385.708.166,55 4.768Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 81.331,04
 241,47

 627.021,22

 20.298,08
 0,79

 166.060,10

 80.895,17
 436,82

 627.021,22

 0,675
 0,697
 0,059
 1,820

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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